

## Devyser Genomic Laboratories tecknar första kommersiella avtalet

Devyser Genomic Laboratories, Devysers USA-baserade CLIA-certifierade laboratorium, har tecknat sitt första kommersiella avtal med brittiska diagnostikföretaget Cytel. Avtalsperioden löper initialt på två år och intäkterna beräknas uppgå till cirka 25 MSEK, varav upp till cirka 6 MSEK under 2024.

Devysers VD Fredrik Alpsten kommenterade: *"Detta avtal, som är vårt första externa kommersiella avtal, visar på den stora potentialen som vårt toppmoderna CLIA-certifierade NGS-laboratorium har. Ett av laboratoriets huvudsyften är att erbjuda testning för partners räkning. Laboratoriets andra huvudsyfte är att erbjuda tester till sjukhus och laboratorier som en tjänst."*

Cytels VD och medgrundare Marcel Gehring kommenterade: *"Detta är ett viktigt steg i Cytels expansion till USA. Devyser Genomic Laboratories expertis och kapacitet kommer att vara avgörande när vi introducerar Heartburn Health Check med vårt minimalt invasiva test EndoSign® på nya marknader. Jag ser fram emot att arbeta med teamet och leverera till dem som kan dra nytta av vår innovativa diagnostiska teknik."*

Devyser inrättade Devyser Genomic Laboratories (<https://lab.devyser.com>) i USA under våren 2023 och erhöll CLIA-certifiering från Centers for Medicare and Medicaid Services (CMS) i maj 2023. Laboratoriet ligger i Atlanta i Georgia.

### För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Alpsten, VD

E-post: [fredrik.alpsten@devyser.com](mailto:fredrik.alpsten@devyser.com)

Telefon: +46 70 667 31 06

Theis Kipling, CCO

E-post: [theis.kipling@devyser.com](mailto:theis.kipling@devyser.com)

Telefon: +46 73 598 07 76

## Om Devyser

Devyser utvecklar, tillverkar och säljer diagnostiska lösningar och analystjänster till kliniska laboratorier i fler än 65 länder. Våra produkter används för avancerad genetisk testning inom områdena ärftliga sjukdomar, onkologi och transplantation. De ger möjlighet att skraddarsy cancerbehandlingar, diagnosticera ett stort antal genetiska sjukdomar och att följa upp transplanterade patienter. Devysers produkter och unika, patenterade lösning som bara använder ett enda provrör förenklar genetiska testprocesser, förbättrar provgenomströmningen, minimerar manuella moment och ger snabba resultat. Vårt mål är att varje patient ska få en korrekt diagnos på kortast möjliga tid. Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och en viktig förutsättning för långsiktigt värdeskapande.

Devyser som grundades 2004 har sitt säte i Stockholm, och åtta egna försäljningskontor i Europa och USA. Företaget driver också Devyser Genomic Laboratories, ett CLIA-certifierat laboratorium i Atlanta, USA. Under 2022 certifierades Devysers kvalitetsledningssystem enligt IVDR och ett antal av företagets produkter har sedan dess certifierats enligt IVDR.

Devyser's aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Företagets Certified Adviser är Redeye AB.

För mer information, besök [www.devyser.com](http://www.devyser.com).

## Om Cytel

Cytel är ett företag inom gastrointestinal hälsa som har skapat en icke-endoskopisk diagnostisk plattform för att upptäcka sjukdomar tidigt och rädda liv. Tekniken förändrar tillgången till diagnostik av mag- och tarmhälsan för alla, överallt.

Cytel's teknik möjliggör tidigare och snabbare diagnoser till fler människor, vilket bidrar till att upptäcka och följa upp personer med cancer och inflammatoriska sjukdomar.

Cytel's webbplats: <https://cytel.ai>